Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от …………………........... № ………………...

г.Северодвинск Архангельской области

О создании комиссии

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в части организации работ по подготовке муниципальной адресной Программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2012 год:

1. Создать комиссию по отбору многоквартирных домов для включения в муниципальную адресную Программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2012 год  и утвердить её персональный состав:
	Спирин Н.А.

	председатель Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска - председатель комиссии

	Чечулин П.А.
	заместитель председателя Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска – заместитель председателя комиссии

	Кривощекова Л.С.
	главный специалист отдела жилищного хозяйства Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Варзунова О.Н.

Головин А.А.

	директор МУП «ЖКК» Северодвинска (по согласованию)

начальник отдела цен и тарифов Управления экономики Администрации Северодвинска

	Крючков И.Г.

Лотышев В.М.
	депутат Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

директор СМУП «ПЖКО «Ягры» (по согласованию)

	Поляков Л.А.
	директор СМУП «ЖКХ» (по согласованию)

	Самойлов И.В.
	директор СМУП «ЖКТ» (по согласованию)

	Скребцова О.В.
	председатель ТСЖ «Квартал – 39» (по согласованию)

	Туфанов А.В.
	начальник отдела жилищного хозяйства Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска

	Чередниченко С.А.
	директор МПЖРЭП Северодвинска (по согласованию)

	Чурсанов А.В.
	депутат Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин